



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۴ / ۰۹ / ۲۳

محمد ولی

سه حکومت در تبعید !!!

در فزیک صنف یازدهم مکتب خوانده بودیم که " شتاب عبارت است از سرعت دم افزون جسم متحرک در فی واحد وقت. "

هنوز هفته آوازه تشکیل حکومت در تبعید پوره نشده که سه مرجع با سرعت دم افزون در فی واحد هفته اعلان کردند، حکومت در تبعید می سازند.

گروهی از مفسدین جهادی و غربی در محور شورای نظار (حالا نام آنرا جبهه ملی مقاومت گذاشته اند که اسم با مسما نیست) در مطبوعات غوغا برپا کرده اند.

سپس عبدالرشید دوستم با گفتن اینکه همه امتیازات را شورای نظاری ها از خود کرده بودند اعلان نمود که ما از کسی کم نیستیم ، راه و چاه خود را می دانیم، ما خود قهرمان هستیم و خواستار حکومت در تبعید شد.

سومین گروه بنام نخبگان. تحصیلکردگان و دانشمندان اعلان تشکیل چنین حکومتی را کردند . شتاب این گروه در آنست که قبل از اعلان برنامه و ساختار حکومت در تبعید ، لندن را مرکز آن قرار دادند یعنی که همان آشنای قدیم افغانها و بزعم خود شان از دیگران سبقت جستند.

این حکومت های در تبعید در سه راه روان اند، نه باهم متفق اند و نه مشی واحد دارند.

چنین بر می آید که خواب و خیال دوران جهاد در پشاور، واهمه افزای این شتابندگی گردیده باشد که هسته اصلی و مرکزی انرا هوس بوجی های سرعچ شده دالر می سازد.

آن پولها و سلاحها و تبلیغات و امتیازات غرب ناشی از عشق سوزان آنها نسبت به اسلام و جهاد اسلامی نبود، گرفتن انتقام شکست آمریکا در ویتنام بود، محو اتحاد جماهیر شوروی از نقشه جهان بود و برژینسکی مشاور امنیتی قصر سفید بی مورد نگفته بود که تحریک و تشویق و تمویل و تسلیح این جهاد ارزش آنرا دارد تا سیستم سوسیالیستی از هم فروپاشد.

حالا آن شعار و آن سیاست به تاریخ سپرده شده است.

آنگاه که آمریکا هفتگانه های اسلامی را در پشاور ساخته بود حالا سه گانه های سیاسی غیر مذهبی را در اروپا آماده می سازد . این بازی آن بازی دهه هفتاد و هشتاد عیسوی نیست ، هوشیار باید بود تنوع بازی های آن شیطان بزرگ را از نظر دور نباید داشت . این بازی با سه گانه ها جنبه نمایشی ، تبلیغی را به مثابه مترسکهای فالیزها و انگور باغها خواهد داشت که آسیب پذیر و غیر قابل بهره گیری بوده می تواند.

افغانها در پی این مترسک سازی سه سره نروند و ابزار کاری غرب نگردند تا نام شان برای بار چندم در تاریخ کشور با رنگ سیاه نگاهشته نشود.

د پانو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينګه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالی د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولی